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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13lat - I runda
Nowa Ruda-Słupiec, 15-16.03.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2024-03-15 - 18:20 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 5:13.56 310
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.50 40.39 250m: 3:14.25 40.92 350m: 4:36.43 41.45

100m: 1:12.11 38.38 200m: 2:33.33 40.83 300m: 3:54.98 40.73 400m: 5:13.56 37.13

2. KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 5:25.89 276
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.61 40.72 250m: 3:19.67 41.48 350m: 4:44.52 42.44

100m: 1:15.89 40.38 200m: 2:38.19 41.58 300m: 4:02.08 42.41 400m: 5:25.89 41.37

3. GORYL Dawid 12 KS BALTI Bielawa 5:26.96 273
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.45 41.05 250m: 3:23.97 42.40 350m: 4:48.70 42.06

100m: 1:18.40 42.26 200m: 2:41.57 42.12 300m: 4:06.64 42.67 400m: 5:26.96 38.26

4. CINIECKI Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 5:27.12 273
50m: 36.69 36.69 150m: 1:58.17 41.75 250m: 3:21.60 42.21 350m: 4:47.63 43.56

100m: 1:16.42 39.73 200m: 2:39.39 41.22 300m: 4:04.07 42.47 400m: 5:27.12 39.49

5. LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra 5:31.21 263
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.33 42.16 250m: 3:24.02 42.37 350m: 4:49.55 42.84

100m: 1:17.17 41.30 200m: 2:41.65 42.32 300m: 4:06.71 42.69 400m: 5:31.21 41.66

6. JAŚNIEWSKI Marcel 12 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego5:48.69 225
50m: 38.09 38.09 150m: 2:06.95 45.09 250m: 3:39.40 46.80 350m: 5:07.61 42.66

100m: 1:21.86 43.77 200m: 2:52.60 45.65 300m: 4:24.95 45.55 400m: 5:48.69 41.08

7. BILIAVSKYI Kiril 12 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego5:51.60 219
50m: 35.93 35.93 150m: 2:05.14 45.00 250m: 3:37.70 46.97 350m: 5:11.07 46.27

100m: 1:20.14 44.21 200m: 2:50.73 45.59 300m: 4:24.80 47.10 400m: 5:51.60 40.53

8. SZRAM Paweł 12 KS REKIN Świebodzice 5:54.21 215
50m: 41.79 41.79 150m: 2:13.06 45.46 250m: 3:42.72 44.73 350m: 5:06.80 40.60

100m: 1:27.60 45.81 200m: 2:57.99 44.93 300m: 4:26.20 43.48 400m: 5:54.21 47.41

9. SVIDERSKYI Roman 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:54.35 214
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.28 44.63 250m: 3:35.07 45.93 350m: 5:54.35 45.20

100m: 1:18.65 41.55 200m: 2:49.14 45.86 300m: 5:09.15 1:34.08 400m: 5:54.35

10. FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 5:55.15 213
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.85 46.64 250m: 3:44.09 45.62 350m: 5:14.16 44.62

100m: 1:25.21 46.24 200m: 2:58.47 46.62 300m: 4:29.54 45.45 400m: 5:55.15 40.99

11. PIROGOWICZ Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 5:55.53 212
50m: 38.57 38.57 150m: 2:07.38 45.31 250m: 3:39.64 46.38 350m: 5:13.21 46.02

100m: 1:22.07 43.50 200m: 2:53.26 45.88 300m: 4:27.19 47.55 400m: 5:55.53 42.32

12. KUT Maurycy 12 KS BALTI Bielawa 5:55.94 212
50m: 40.10 40.10 150m: 2:11.18 46.18 250m: 3:44.10 46.64 350m: 5:14.61 46.25

100m: 1:25.00 44.90 200m: 2:57.46 46.28 300m: 4:28.36 44.26 400m: 5:55.94 41.33

13. ŚWIDNICKI Emil 12 KS NEPTUN Świdnica 6:02.46 200
50m: 41.22 41.22 150m: 2:12.44 46.13 250m: 3:44.71 46.09 350m: 5:17.70 46.25

100m: 1:26.31 45.09 200m: 2:58.62 46.18 300m: 4:31.45 46.74 400m: 6:02.46 44.76

14. JACHYM Julian 12 KS REKIN Świebodzice 6:05.87 195
50m: 150m: 2:19.66 49.30 250m: 350m:

100m: 1:30.36 200m: 300m: 400m: 6:05.87

15. PIETRAS Maciej 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:07.45 192
50m: 40.43 40.43 150m: 2:12.89 47.61 250m: 3:48.16 47.17 350m: 5:23.00 47.11

100m: 1:25.28 44.85 200m: 3:00.99 48.10 300m: 4:35.89 47.73 400m: 6:07.45 44.45

16. KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 6:12.61 184
50m: 39.66 39.66 150m: 2:14.11 47.58 250m: 3:51.08 48.45 350m: 5:27.33 47.66

100m: 1:26.53 46.87 200m: 3:02.63 48.52 300m: 4:39.67 48.59 400m: 6:12.61 45.28
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13lat - I runda
Nowa Ruda-Słupiec, 15-16.03.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. CZARNY Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław 6:20.72 173
50m: 43.97 43.97 150m: 2:23.25 49.90 250m: 4:02.43 49.08 350m:

100m: 1:33.35 49.38 200m: 3:13.35 50.10 300m: 4:51.68 49.25 400m: 6:20.72

18. KAMIŃSKI Wojciech 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:26.12 166
50m: 39.23 39.23 150m: 2:17.33 49.94 250m: 4:01.38 51.34 350m: 5:40.35 50.10

100m: 1:27.39 48.16 200m: 3:10.04 52.71 300m: 4:50.25 48.87 400m: 6:26.12 45.77

19. KOTIASH Andrii 12 MKS JUVENIA Wrocław 6:28.43 163
50m: 38.04 38.04 150m: 2:11.92 47.99 250m: 3:51.34 55.16 350m: 5:38.45 51.16

100m: 1:23.93 45.89 200m: 2:56.18 44.26 300m: 4:47.29 55.95 400m: 6:28.43 49.98

20. ŚWITOŃSKI Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław 6:39.27 150
50m: 43.74 43.74 150m: 2:24.65 50.41 250m: 4:09.65 52.95 350m: 5:51.83 49.38

100m: 1:34.24 50.50 200m: 3:16.70 52.05 300m: 5:02.45 52.80 400m: 6:39.27 47.44

21. ZDYB Sebastian 12 UKS KORAL Wrocław 6:44.00 145
50m: 43.87 43.87 150m: 2:27.71 52.18 250m: 4:13.36 52.96 350m: 5:50.56 45.69

100m: 1:35.53 51.66 200m: 3:20.40 52.69 300m: 5:04.87 51.51 400m: 6:44.00 53.44

22. BODUCH Oliver 12 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego6:51.60 137
50m: 42.05 42.05 150m: 2:23.90 53.13 250m: 4:13.43 55.61 350m: 6:04.90 57.14

100m: 1:30.77 48.72 200m: 3:17.82 53.92 300m: 5:07.76 54.33 400m: 6:51.60 46.70

23. MACZUGA Nataniel 12 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego7:10.86 119
50m: 45.56 45.56 150m: 2:42.26 59.81 250m: 4:32.16 53.29 350m:

100m: 1:42.45 56.89 200m: 3:38.87 56.61 300m: 5:29.66 57.50 400m: 7:10.86

24. MORAWSKI Wiktor 12 MKS JUVENIA Wrocław 7:18.79 113
50m: 47.31 47.31 150m: 2:39.65 55.64 250m: 4:32.26 55.42 350m: 6:24.24 55.94

100m: 1:44.01 56.70 200m: 3:36.84 57.19 300m: 5:28.30 56.04 400m: 7:18.79 54.55

25. KOZIOŁ Kryspin 12 MKS JUVENIA Wrocław 7:43.03 96
50m: 43.53 43.53 150m: 2:36.50 56.33 250m: 350m: 6:42.46 1:03.03

100m: 1:40.17 56.64 200m: 3:34.78 58.28 300m: 5:39.43 400m: 7:43.03 1:00.57

DYSKW. JANKOWSKI Ksawery 12 MKS JUVENIA Wrocław
O2

50m: 35.71 35.71 150m: 1:59.65 42.55 250m: 3:26.90 44.54 350m: 4:58.36 45.80
100m: 1:17.10 41.39 200m: 2:42.36 42.71 300m: 4:12.56 45.66 400m:

DYSKW. BODNAR Jakub 12 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego
O1

13 lat

1. PIGULEVSKYI Sergii 11 UKP TORPEDA Oleśnica 4:36.76 451
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.70 34.40 250m: 2:50.24 36.08 350m: 4:02.79 36.27

100m: 1:04.30 33.85 200m: 2:14.16 35.46 300m: 3:26.52 36.28 400m: 4:36.76 33.97

2. BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 4:40.30 434
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.17 35.22 250m: 2:53.43 35.09 350m: 4:04.85 35.20

100m: 1:07.95 35.66 200m: 2:18.34 35.17 300m: 3:29.65 36.22 400m: 4:40.30 35.45

3. KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 4:50.20 391
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.02 36.83 250m: 2:58.00 37.48 350m: 4:13.39 37.84

100m: 1:07.19 35.58 200m: 2:20.52 36.50 300m: 3:35.55 37.55 400m: 4:50.20 36.81

4. OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 4:54.57 374
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.84 38.40 250m: 3:04.59 38.72 350m: 4:21.02 38.47

100m: 1:08.44 37.01 200m: 2:25.87 39.03 300m: 3:42.55 37.96 400m: 4:54.57 33.55

5. SKOWRON Tymoteusz 11 UKS KORAL Wrocław 4:58.26 360
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.76 38.00 250m: 3:04.31 39.04 350m: 4:21.94 38.75

100m: 1:08.76 36.11 200m: 2:25.27 38.51 300m: 3:43.19 38.88 400m: 4:58.26 36.32

6. GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:03.23 342
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.42 38.74 250m: 3:07.63 39.20 350m: 4:26.57 39.44

100m: 1:10.68 37.79 200m: 2:28.43 39.01 300m: 3:47.13 39.50 400m: 5:03.23 36.66
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. PIEŃKOWSKI Jakub 11 Just Swim Beavers 5:10.18 320
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.48 40.61 250m: 3:16.29 40.09 350m: 4:34.79 38.13

100m: 1:14.87 39.67 200m: 2:36.20 40.72 300m: 3:56.66 40.37 400m: 5:10.18 35.39

8. WOŹNY Julian 11 Just Swim Beavers 5:11.07 317
50m: 36.04 36.04 150m: 1:52.77 38.66 250m: 3:11.64 39.91 350m: 4:31.23 39.86

100m: 1:14.11 38.07 200m: 2:31.73 38.96 300m: 3:51.37 39.73 400m: 5:11.07 39.84

9. BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:16.81 300
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.82 41.07 250m: 3:19.17 41.23 350m: 4:40.13 40.15

100m: 1:15.75 39.98 200m: 2:37.94 41.12 300m: 3:59.98 40.81 400m: 5:16.81 36.68

10. WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 5:28.66 269
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.22 41.15 250m: 3:23.52 43.76 350m: 4:50.30 42.97

100m: 1:16.07 40.08 200m: 2:39.76 42.54 300m: 4:07.33 43.81 400m: 5:28.66 38.36

11. BABENKO Daniił 11 KS MARLIN Mława 5:31.77 261
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.99 43.04 250m: 3:28.00 44.48 350m: 4:55.46 42.76

100m: 1:16.95 41.26 200m: 2:43.52 43.53 300m: 4:12.70 44.70 400m: 5:31.77 36.31

12. KOWALCZYK Jakub 11 TP Zielona Góra 5:40.04 243
50m: 37.98 37.98 150m: 2:03.87 43.66 250m: 3:31.55 43.79 350m: 4:58.65 42.97

100m: 1:20.21 42.23 200m: 2:47.76 43.89 300m: 4:15.68 44.13 400m: 5:40.04 41.39

13. KUMALA Dawid 11 UKS KORAL Wrocław 5:45.20 232
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.85 43.70 250m: 3:29.06 45.43 350m: 5:00.75 46.15

100m: 1:16.15 40.85 200m: 2:43.63 43.78 300m: 4:14.60 45.54 400m: 5:45.20 44.45

14. HERDA Igor 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:46.44 229
50m: 37.71 37.71 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:22.44 400m: 5:46.44

15. SERHIIENKO Yevhenij 11 MKS JUVENIA Wrocław 5:52.29 218
50m: 39.46 39.46 150m: 2:08.31 45.46 250m: 3:38.01 45.04 350m: 5:09.44 44.89

100m: 1:22.85 43.39 200m: 2:52.97 44.66 300m: 4:24.55 46.54 400m: 5:52.29 42.85

16. SZALATY Wojciech 11 UKS Energetyk Zgorzelec 5:54.00 215
50m: 38.68 38.68 150m: 2:08.93 45.49 250m: 3:40.71 45.66 350m: 5:13.14 46.75

100m: 1:23.44 44.76 200m: 2:55.05 46.12 300m: 4:26.39 45.68 400m: 5:54.00 40.86

17. TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 5:54.97 213
50m: 150m: 250m: 3:39.76 350m: 5:12.37 46.94

100m: 1:23.29 200m: 300m: 4:25.43 45.67 400m: 5:54.97 42.60

18. PAWŁOWICZ Filip 11 SP Żagańskie Boberki 5:54.99 213
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.80 45.77 250m: 3:40.42 47.11 350m: 5:13.53 46.36

100m: 1:22.03 43.72 200m: 2:53.31 45.51 300m: 4:27.17 46.75 400m: 5:54.99 41.46

19. GUZEK Wojciech 11 UKS KORAL Wrocław 6:00.85 203
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.50 45.93 250m: 3:40.26 46.71 350m: 5:15.57 48.41

100m: 1:20.57 43.63 200m: 2:53.55 47.05 300m: 4:27.16 46.90 400m: 6:00.85 45.28

20. KLIMOWICZ Grzegorz 11 MKS JUVENIA Wrocław 6:04.41 197
50m: 39.50 39.50 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:56.32 300m: 400m: 6:04.41

21. PUCHAŁA Jakub 11 MKS JUVENIA Wrocław 6:20.62 173
50m: 40.84 40.84 150m: 2:15.85 48.20 250m: 3:54.79 49.07 350m: 5:30.17 46.70

100m: 1:27.65 46.81 200m: 3:05.72 49.87 300m: 4:43.47 48.68 400m: 6:20.62 50.45


